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دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تمام بیمارستان های 
زیرمجموعه موظف به پذیرش 

 بیماران مشکوک یا مبتلا 
به کرونا هستند

دبیر کارگروه مراقبت و درمان کووید 19 دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: بر اساس مصوبه 
قرارگاه مرکزی مبارزه با کرونا، همه بیمارستان ها 
به جز بیمارستان های خاص که به طور کتبی به 
آن ها اطلاع رسانی شده است، موظف و مکلف به 
پذیرش بیماران مشکوک یا مبتلا به کرونا هستند. 
دکتر علی اصغر انجیدنی در گفت و گو با وبدا، با 
بیان این که با همکاری معاونت بهداشــتی طرح 
نظام ارجاع بیماران در سطح یک و 2 اجرایی شده 
و  تلاش می شود اکثر بیماران به صورت سرپایی 
تعیین تکلیــف و درمــان شــوند، اظهار کــرد: بر 
اساس برنامه ریزی، انجام آزمایش pcr برای کلیه 
بیماران بستری مشکوک یا مبتلا به کووید 19 در 

2۴ ساعت اول تشخیص الزامی است. 
وی تصریح کــرد: به منظور گســترش خدمات 
رســانی بــه بیمــاران، هیــچ بیمارســتانی حق 
ارجاع   بیماران مشکوک یا مبتلا به کووید19به 
بیمارســتان های دیگــر را بــدون مجوز ســتاد 
هدایــت نــدارد. انجیدنــی تصریح کــرد: نحوه 
خدمــات رســانی بــه بیمــاران کرونایــی و غیر 
کرونایــی در بیمارســتان های زیر پوشــش این 
دانشگاه به طور مستمر پایش و ارزیابی می شود.

رئیس گروه پدافند غیرعامل شهرداری 
مشهد خبرداد:

 توزیع بیش از ۱2 هزار ماسک
 در 3 روز پایانی ماه صفر

رئیس گــروه پدافند غیرعامــل و مدیریت بحران 
شهرداری مشــهد گفت: در روزهای پنج شنبه، 
جمعه و شــنبه، بیش از 12 هزار ماســک توزیع و 
پویش یک وجب سلامتی نیز در این مدت توسط 

اعضای دوام ثامن معرفی شده است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
وحیــد اکلملی اظهار کــرد: بیــش از 2۰۰ نفر از 
داوطلبــان دوام ثامــن، حــدود هــزار و ۴۰۰ نفر 
ساعت به زائران حضرت رضا)ع( خدمت رسانی 
کرده اند. وی افــزود: این افراد روزانه از ســاعت 
8 تــا 2۰ در میدان شــهدا به کارهایــی همچون 
غربالگری سلامت، سنجش تب و اکسیژن خون 

و توزیع ماسک مشغول بوده اند.

پژوهشگر مشهدی واکسن ویروس HTLV1  را به ثبت بین المللی رساند

پژوهشگر دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اختراع 
خــود در زمینه تولید واکســن پپتیــدی چندگانه 
علیه ویروس HTLV1 را در اداره ثبت اختراعات و 
علایم تجاری آمریکا )USPTO( به ثبت بین المللی 
رســاند. به گــزارش ایرنــا، دکتــر »مونــا کبیری« 
دکترای تخصصی نانوفناوری دارویی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در این زمینه گفت: شیوع 
ویروس HTLV1 در مناطق آندمیک از قبیل ایران 
و به ویژه خراسان رضوی بالاست و راه های انتقال 
آن مانند ویروس ایدز است. وی افزود: تاکنون هیچ 
واکسن مؤثری علیه ویروس HTLV1 در دنیا تولید 

نشده   و  این واکسن برای نخستین بار با استفاده 
از تمامی اپیتوپ های ایمنــی زای  ویروس مزبور  
تولید شده است. وی افزود:  ویروس لنفوتروپیک 
سلول T انسانی تیپ یک) HTLV1 (  رترویروسی 
است که سلول های لنفوسیت T انسانی را درگیر 
می کند و باعث ایجاد طیف وسیعی از بیماری ها 
در انسان می شود. کبیری با تشکر از دکتر »مجتبی 
ســنکیان« یکی از اعضــای تیم تحقیقاتــی تولید 
واکسن مزبور گفت: این واکسن در سپتامبر سال 
2۰2۰ میلادی با شماره 1۰۷8۰1۵9 در اداره 

ثبت اختراعات آمریکا به ثبت رسیده است.

مدیر کل دام پزشکی استان هشدار داد:

احتمال هجوم آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به طیور
مدیر کل دام پزشکی استان درباره احتمال هجوم 
ویروس آنفلوآنــزای فوق حاد پرنــدگان به طیور با 
توجه به درگیری روسیه و قزاقستان با این بیماری 
هشدار داد. به گزارش روابط عمومی دام پزشکی 
استان، دکتر احمد شــریعتی اظهار کرد: با توجه 
به کمبود نهاده های دامی از جمله ســویا و ذرت و 
احتمال انتقال بیمــاری از طریق جابه جایی دان 
بین واحدهای مرغداری، از مرغداران درخواست 
می شود تا ضمن در نظر داشتن مخاطرات مربوط 
بــه جابــه جایــی دان و کود، شــرایط بهداشــتی و 

قرنطینــه ای را در ســطح بــالا رعایت کننــد. وی 
گفــت: در خصوص الــزام به اجــرای برنامــه مایه 
کوبی آنفلوآنزای فوق حــاد در واحدهای پرورش 
پولت، تخم گــذار، بوقلمون و واحدهــای پرورش 
مــرغ مادر خراســان رضــوی، مســئولیت عواقب  
ناشــی از بروز بیماری در این واحدها  و انتشار آن 
در اســتان برعهده مالکان واحدهایی است که به 
واکسیناســیون اقدام نکننــد، بنابراین هیچ گونه 
پرداخت جبران خســارت شــامل واحدهای فاقد 

برنامه مایه کوبی آنفلوآنزای فوق حاد نمی شود.

معضل ۱۰ ساله مدیران پروازی در شهرستان زاوه
نایب رئیس شورای شهر دولت آباد: 9۰ در صد مدیران شهرستان مقیم دولت آباد نیستند

شــعبانی/  یکی از مشــکلات مــردم زاوه، ســکونت 
نداشتن برخی مدیران ادارات در این شهر است. طی 
1۰ سال گذشته که زاوه تبدیل به شهرستان شده، در 
دوره های مختلف برخی مدیران ادارات ونمایندگی 
هــای آن ها ســاکن این شهرســتان نبــوده انــد، این 
درحالی است که خواســته مردم زاوه، بومی وساکن 
بودن مدیران ادارات شهرســتان اســت. بــه گزارش 
خراسان رضوی، نایب رئیس شورای شهر دولت آباد 
می گوید: 9۰ درصد مدیران این شهرستان پروازی 
اند.عضو دیگری از شــورای شــهر از ضعــف دولت به 
عنوان دلیل نداشتن سکونت مدیران خبر می دهد. 
فرمانــدار شهرســتان زاوه در گفــت وگو با خراســان 
رضوی، این خواسته مردمی را منطقی و کاملا درست 
می داند و راه حل هایی را برای حرکت در مسیر تحقق 
این مطالبــه عمومی ارائه مــی کنــد. وی می افزاید: 

نمی شود  داس بردارم و مدیران را قلع و قمع کنم.

مردم خواستار سکونت مدیران هستند	 
یکی از شــهروندان مــی گویــد: واقعا نمــی دانیم 

که چرا بخشــداران شهرســتان زاوه در دولت آباد 
ســکونت ندارند؟ آیــا اگر مشــکلی خــارج از وقت 
اداری در این شهرســتان رخ دهــد و نیاز به حضور 
مســئول مدنظر باشــد، کسی هســت که در آن جا 

پاسخ گو باشد؟
او می افزایــد: مدیری که راس ســاعت 1۴ ســوار 
ماشین اش می شود و به ســمت خانه اش در تربت 
حیدریه می رود، آیا تاکنون در شهر دولت آباد قدم 

زده که بخواهد دلش بسوزد؟

این مشکل در دیگر شهرهای مشابه زاوه هم 	 
وجود دارد

محمود صادقــی فرماندار زاوه می گوید: مشــکل 
ســکونت نداشــتن مدیــران در شهرســتان هــای 
پیرامونی که روزی از یک شهرستان مرکزی دیگر 
جدا شده و به لحاظ شرایطی که داشته اند خود به 
طور مستقل یک شهرستان شــده اند ، وجود دارد 
و شهرســتان زاوه هــم از همین دســته اســت. وی 
در پاســخ به این که آیا قانون الزامی برای سکونت 

مسئولان در شهرستان محل خدمت دارد یا خیر؟ 
اظهار می کند: من قانون نوشــته شده ای تاکنون 
ندیده ام که افراد را ملزم به رعایت اصل سکونت در 
شهرستان مربوط کند اما مثلا در خصوص شخص 
شــهرداران این قانون به تازگی به سراســر کشــور 

ابلاغ شده و در شهر دولت آباد هم اجرا می شود.
محمود صادقی مــی افزاید: به منظور  رســیدن به 
این خواسته مردم در گام اول، یکی از شروط بنده 
برای قبول گزینه هــا در انتصابات آینــده مدیران 
شهرســتان زاوه در تعامــل بــا مدیران کل اســتان 
حتما سکونت دایم آن مســئول در شهر دولت آباد 
بوده و خواهد بود. یک نمونه آن مدیران چهار اداره 
هســتند که به تازگی منصوب شــده اند و در شــهر 

سکونت دارند.

نبود امکانات در دولت آباد علت سکونت 	 
نداشتن برخی مدیران

صادقی فرماندار زاوه که خود در شــهر دولت آباد 
سکونت دارد، علت بخشی از این سکونت نداشتن 

مدیران را نبــود امکانات لازم بــرای اقامت بعضی 
از مدیران ادارات می داند و می گوید: بســیاری از 
ادارات در شهرستان به صورت نمایندگی فعالیت 
مــی کننــد و اداره مســتقل نیســتند.  وی  توضیح 
می دهد کــه در مجمــوع ۳۷ اداره و نهــاد دولتی 
با احتســاب بانک ها در شهرســتان زاوه مشــغول 
خدمــت هســتند کــه از این تعــداد حدود هشــت 
مجموعه و اداره خارج از چارت دستگاه های تحت 
مدیریت دولت است. از مجموع 29 اداره زیر نظر 
دولت در این شهرستان حدود یک سوم آن ها یعنی 
11 اداره بــه صــورت نمایندگی مشــغول فعالیت 

هستند و اداره مستقل محسوب نمی شوند.

۷ اداره خانه سازمانی ندارند	 
 وی ضمن اشــاره به این که دو اداره مستقر در این 
شهرســتان مالک ســاختمان اداری خود نیستند 
و مســتاجر هســتند، افزود: از مجمــوع 1۶ اداره 
مســتقل در زاوه فقط هفــت اداره خانه ســازمانی 
برای استقرار مدیران آن ندارند و این مسئله پیش 
بینی نشــده اســت. فرماندار زاوه مــی گوید: کلا 
مدیران 9 اداره رفت و آمد می کنند که ان شاءا... 
این مسئله در آینده نزدیک مدیریت خواهد شد و در 

انتصابات جدید جزو شروط قطعی ما خواهد بود.

رئیس شورای هیئت های مذهبی 
استان اعلام کرد:

توزیع بسته های معیشتی 
به ارزش 300 میلیارد ریال 

بین نیازمندان

رئیــس شــورای هیئــت هــای مذهبــی 
اســتان در خصوص فعالیت هیئت ها در 
دوران کرونا گفت: هیئــت های مذهبی 
در مناســبت هــای مختلــف در رزمایش 
مواســات شــرکت کردند و تاکنون ۳۰۰ 
میلیارد ریال بسته  معیشتی بین نیازمندان 
اســتان توزیع کرده اند. به گــزارش ایرنا، 
ســید مهدی طباطبایی افــزود: فعالیت 
هیئــت هــای مذهبی فقــط به عــزاداری 
خلاصه نمی شــود، اردیبهشــت امســال 
همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان 
مرکز نیکوکاری و توانمندســازی خیران 
حسینی ویژه هیئت های مذهبی مشهد 

تاسیس شد.

 واکسن آنفلوآنزا   بین 
جامعه پزشکی مشهد 

توزیع می شود
رئیس ســازمان نظام پزشــکی مشهد از 
توزیــع واکســن آنفلوآنــزا میــان اعضای 
زیــر پوشــش ایــن ســازمان بــر اســاس 
اولویت ســنی خبر داد. دکتر بیرجندی 
نــژاد در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: چهار 
هــزار دوز واکســن آنفلوآنــزا بیــن گــروه 
های پزشــکی بخــش خصوصــی اعم از 
پزشک و دیگر رسته های درمانی در حال 
توزیــع اســت. وی ادامه داد: پزشــکان و 
دیگر اعضای کادر درمانــی یکی از گروه 
های هدف بــرای توزیع رایگان واکســن 
های آنفلوآنزای توزیعی از ســوی وزارت 
بهداشــت، درمــان و آموزش پزشــکی به 
شــمار می روند. وی گفت: واکسن های 
آنفلوآنــزای در حــال توزیع توســط نظام 
پزشکی مشــهد برای گروه های پزشکی 
شاغل در بخش خصوصی جدا از واکسن 
هایی اســت کــه در بیــن کادر درمانی و 
کارکنان مراکز بهداشتی و درمانی بخش 

دولتی توزیع می شود.

همزمان با ۳  روز آخر ماه صفر  و به همت آستان قدس رضوی انجام شد:

طبخ و توزیع  30 هزار پرس غذای گرم در حاشیه مشهد
مدیر امور مجاوران آســتان قــدس رضوی از طبخ 
و توزیــع روزانه 1۰ هــزار پرس غــذای متبرک در 
ســه روز آخر ماه صفر در حاشیه مشــهد خبر داد. 
هادی غلامــی در گفت وگو بــا آســتان نیوز اظهار 
کرد: با مشارکت کانون های خادمیاری رضوی و 
تشکل های مردمی، ۳۰ هزار وعده غذای متبرک 
حضرت رضــا)ع( در روزهــای 2۴، 2۵ و 2۶ مهر 
در دو آشــپزخانه منطقــه گلشــهر و خیابــان امام 
رضا)ع( طبخ و در مناطق حاشــیه ای شهر مشهد 

از جمله شــهرک شــهید رجایــی، ســیدی و توس 
توزیع شــد.  وی تأکید کرد: در طــول فرایند تهیه 
مــواد اولیه، طبخ و ارســال غذا بــرای خانوارهای 
نیازمند، دســتور العمل های بهداشــتی از ســوی 
همه دست اندرکاران رعایت شد. به گفته غلامی، 
امســال با توجه به لغو حرکــت کاروان های پیاده 
و برگــزار نشــدن مراســم عــزاداری، کانون های 
خادمیاری رضوی به طبخ غذا در شــهرهای خود 

اقدام کردند.

فوت ۶ بیمارکرونایی طی 24 ساعت در سبزوار و شهرستان های تابعه

کلاته/مدیــر روابــط عمومــی دانشــگاه علوم 
پزشکی ســبزوار از فوت شــش بیمار کرونایی 
 و ابتــلای 9۷ نفــر دیگــر طــی 2۴ ســاعت  

خبر داد. 
محمــد باقــرزاده بــه خراســان  رضــوی گفت: 
بر اســاس آمار، طی 2۴ ســاعت، شــش فوتی 
جدیــد کرونــا در ســبزوار و شهرســتان هــای 
تابعه ثبت شــد. مدیر روابط عمومی دانشــگاه 

علــوم پزشــکی ســبزوار بیــان کــرد: بــر ایــن 
اســاس  مجمــوع مبتلایــان بــه 2989 نفــر و 
 قربانیــان کرونا در غرب خراســان به 198 نفر 

رسید.
 باقرزاده با تاکید بر لــزوم رعایت پروتکل های 
بهداشتی توسط شهروندان، تصریح کرد: هم 
اکنون بیــش از 1۶۰ بیمــار مبتلا بــه کرونا در 

بیمارستان واسعی سبزوار بستری هستند.

در جلسه روز گذشته هیئت دولت که به ریاست روحانی رئیس جمهور 
برگزار شد، پیشــنهاد وزارت کشور برای تصدی اســتانداری خراسان 
رضوی توســط محمد صادق معتمدیان مــورد بحث و تبــادل نظر قرار 
گرفت و هیئت وزیران پس از بررسی صلاحیت و برنامه های وی، به او رأی 
اعتماد دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رئیس جمهور در این 
جلسه ضمن تشکر از خدمات رزم حسینی در مدت تصدی استانداری 
خراسان رضوی، انتخاب معتمدیان را تبریک گفت و خدمت در پایتخت 
معنوی جمهوری اسلامی ایران را توفیق بزرگی قلمداد کرد که نصیب 
وی شده است. دکتر روحانی افزود: استان خراســان رضوی از جهات 
مختلف در زمره مهم ترین استان های کشور است، این استان به لحاظ 
اقتصادی، فرهنگی، حوزوی، دانشگاهی، گردشگری و زیارتی ویژگی 
های ممتاز و بعضاً منحصر به فردی دارد و لذا   استاندار باید توان تماس و 
ارتباط با همه جریان های سیاسی، مذهبی و قومی را داشته باشد. رئیس 
جمهور تأکید کرد: استاندار خراسان رضوی به ویژه باید به جذب جوانان، 
بانوان و اقوام و مذاهب مختلف اهتمام ورزد، حقوق طبیعی و انســانی 
همه شهروندان را فارغ از جنسیت، مذهب و قومیت شان رعایت کند و 
با تمسک به عالم آل محمد حضرت علی بن موسی الرضا )ع( اعتدال و 
میانه روی را ســرلوحه اقدامات خود قرار دهد. وی همچنین به اولویت 
های دولت در حوزه های اقتصادی و اجتماعی در خراسان رضوی اشاره 
کرد و افزود: ایجاد خط آهن برقی و سریع السیر در مسیر تهران – مشهد، 
از برنامه های اولویت دار دولت یازدهم و دوازدهم بود که پس از برجام، 

درحال انجام بود اما متأسفانه با آغاز دوباره تحریم ها، فعلًا متوقف شده 
است. دکتر روحانی در ادامه، به لزوم برنامه ریزی برای حل مشکل آب 
مشهد، توسعه معادن استان و حل مشکلات حاشیه نشینی اشاره کرد و 
گفت: اگرچه در حوزه صنایع معدنی و به ویژه فولاد شاهد پیشرفت صد 
درصدی در استان خراسان رضوی هســتیم ولی  انتظار دولت، توسعه 
بیش از پیش معادن در این استان اســت.   معتمدیان از ارائه برنامه ها و 
پیشنهادها برای توسعه خراسان رضوی به رئیس جمهور گفت و یادآور 
شد: در آخرین جلسه هیئت دولت که به ریاست دکتر روحانی تشکیل 
شده بود حضور داشتیم و برنامه و پیشنهاد های خودمان را برای توسعه 
استان مطرح کردیم و ان شــاءا... در فرصت مناسب برنامه های خود را 
ارائه خواهیم کــرد. محمد صادق معتمدیان در گفت و گو با »خراســان 
رضوی« با بیان این که برنامه های ما برای توسعه استان در جلسه هیئت 
دولت مورد بررسی قرار گرفت، اظهار کرد: ان شاءا... بتوانیم به عنوان 
خادم علی بن موسی الرضا )ع( به مردم شریف استان خراسان رضوی 
خدمت کنیم. وی با بیان این که اولویت ها و برنامه ها برای توسعه استان 
مشخص است، تاکید کرد: در فرصت مناسب این برنامه ها و پیشنهادها 
برای توسعه استان را ارائه می کنم. شایان ذکر است، معتمدیان پیش 
از این اســتاندار خراســان جنوبی بود و ســابقه خدمت در اســتان های 
آذربایجان غربی ، کرمانشاه ، ایلام و ستاد دستگاه های اجرایی در تهران 
را در کارنامه خود دارد. وی متولد کرمانشاه و دارای مدرک کارشناسی 

اقتصاد و کارشناسی ارشد مدیریت از دانشگاه ارومیه است.

 معتمدیان در گفت و گو  با »خراسان«:  ان شاءا... به عنوان خادم امام رضا )ع( بتوانیم 
به مردم شریف استان خدمت کنیم


